UBND TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ TƯ PHÁP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 220/STP-XDKT
	An Giang,  ngày   07   tháng  3  năm 2018

	V/v triển khai Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2018 của UBND tỉnh về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp năm 2018 trên địa bàn tỉnh An Giang

	Kính gửi:

	- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

	- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

	- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

	- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Ngày 05 tháng 02 năm 2018, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 67/KH-UBND về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp năm 2018 trên địa bàn tỉnh An Giang. Để việc triển khai thực hiện được thống nhất, đồng bộ, hiệu quả, Sở Tư pháp thông tin đến quý cơ quan, đơn vị như sau:

1. Nội dung kế hoạch được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp: http://sotuphap.angiang.gov.vn - mục xây dựng và kiểm tra VBQPPL. Đề nghị quý cơ quan, đơn vị bám sát vào nội dung kế hoạch để tổ chức triển khai các nội dung liên quan.

2. Đối với việc thông tin kết quả hoạt động hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp của cơ quan, đơn vị (như xây dựng kế hoạch, tổ chức các hội nghị tập huấn, tổ chức các nội dung theo kế hoạch, văn bản gửi đề nghị giải đáp pháp luật, các kiến nghị,…) chỉ cần gửi file cho Sở Tư pháp qua địa chỉ email: xdktvbqppl@gmail.com. Riêng đối với báo cáo năm, đề nghị gửi văn bản giấy cho Sở Tư pháp để Sở tổng hợp, lưu hồ sơ vĩnh viễn. Mọi thông tin quý cơ quan, đơn vị liên hệ: Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, số điện thoại: 02963.957.476.

Rất mong quý cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

	- Lưu: VT, XDKT.
	(Đã ký)

                                                                                           Cao Thanh Sơn
PAGE